
令和３年３月 
 
お客さま各位 
 

東予信用金庫 
 
 

預金商品の一部及び個人向け国債の販売休止について 
 
 
当金庫では、マイナス金利政策の長期化等により長らく新規のご契約がない

下記の商品につきまして、来る６月１日から当面の間、販売休止させていただ

きますのでお知らせいたします。 
なお、新規販売は中止いたしますが、既にご利用いただいている口座・商品

につきましては、引き続き保有いただけます。 
当金庫では、今後ともさらにお客さまのニーズにお応えできる商品やサービ

スのご提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。 
 
 

記 
 
１．新規販売を休止する商品 
（１）預金商品 
  ・期日指定定期預金 
  ・通知預金 
（２）個人向け国債 

・固定金利型 ３年満期個人向け国債 
・固定金利型 ５年満期個人向け国債 
・変動金利型１０年満期個人向け国債 
 

 
２．販売休止日 
  令和３年６月 1 日（火） 

 
以 上 


